



Bålsta IK

Målstyrning

Vision

- Klubben där talanger kan växa

Träningar

Mål/Syfte: Bålsta IK ska erbjuda de barn, ungdomar och vuxna som vill prova och utöva friidrott och motionslöpning möjlighet att göra detta. Klubben skall också vårda och utveckla de aktiva så att de väljer att stanna kvar i klubben.

Indikatorer				Kommentarer
Öka antalet träningstillfällen åldersgrupp 7-25 år jämfört med 2020				2019: 13 677 2020: 13 920 st 2021:
Öka antalet tränare per tränartillfälle				2019: 2 105 st 2020: 2 296 st 2021:
Under hösten starta en ny 6-årsgrupp för barn födda 2015				
Ha ett medlemsantal som överstiger 2020 års antal				2020: 311 st 2021:
Det ska vara minst två tränare vid varje träningstillfälle				

Tävlingar

Mål/Syfte: Bålsta IK skall uppmuntra alla aktiva till att tävla och representera klubben. Vi skall tillhöra de mest framgångsrika klubbarna i vår region.

Indikatorer				Kommentarer
Sträva efter att teamen deltar på ett antal gemensamma tävlingar, detta för att stärka klubbkänslan samt att få fler att vilja börja tävla				För att kunna mäta detta behöver teamen rapportera inför varje tävling vilka som är anmälda.
Ha en stor representation på DM				2020: 27 individer (8.7 %) 2021:
Delta på ett flertal SM-tävlingar				Ungdoms-SM, Veteran, Senior, Junior etc.
Ta individuella SM-medaljer				

Arrangemang

Mål/Syfte: Bålsta IKs arrangemang och tävlingar ska vara attraktiva för såväl aktiva som åskådare. Arrangemangen kännetecknas av en hög kvalitet och av ett stort engagemang bland våra funktionärer.

Indikatorer				Kommentarer
ha ett ökat deltagarantal (starter) i Bålstaspelen och Vårkastet jämfört med 2020				
arrangera Godisjoggen med minst 1000 startande				
arrangera terräng-KM				
arrangera utomhus-KM för de yngre teamen				
arrangera ett antal poängtävlingar för långskubbarna				
Se till Gröna Dalens IP och klubblokalen utvecklas till att bli en naturlig samlingspunkt för föräldrar under våra träningskvällar				
arrangera Friidrottsskola under sommarmånaderna				
ha god och kompetent funktionärsbesättning på samtliga arrangemang				

Tränare/ledare

Mål/Syfte: Inom Bålsta IK skall verksamheten ledas av kompetenta ledare på alla nivåer och platser

Indikatorer				Kommentarer
Vid start av nytt team hålla ett introduktionsmöte med de nya barnens föräldrar där också en uppdaterad introduktionsinformation delges				
Mäta antal föräldrar tar sig an rollen som ledare/tränare för nytt team, med mål att det ska vara minst fyra föräldrar				
Alla nya tränare genomgå introduktionsutbildning 7-10 år				
Övervägande delen av tränarna i varje träningsgrupp skall genomgå (ha genomgått) relevant åldersrelaterad utbildning, 10-12, 12-14 samt 14-17				
Att vi ska ha registerutdrag för alla ledare/tränare				

Ekonomi och finansiering

Mål/Syfte: Bålsta Iks verksamhet grundar sig på sunda ekonomiska principer och eftersträvar en ekonomi i balans

Indikatorer				Kommentarer
Ha stabila intäkter och beräknat nollresultat				
Utvärdera våra pågående sponsoravtal och aktivt söka nya sponsorer				
Kontinuerligt bevaka/söka bidrag, stipendier etc				

Information och Kommunikation

Mål/Syfte: Inom Bålsta IK är det viktigt att information kan lämnas på ett korrekt sätt till medlemmar, allmänhet och övriga intresserade (tex sponsorer och media).

Indikatorer				Kommentarer
Få fler medlemmar av Bålsta IK Facebook-sida				2020: 209 st 2021:
Klubben har en hemsida som regelbundet uppdateras				
Nyhetsbrev ska skickas ut en gång per kvartal				

Nytt mål 2022

- Jämställdhet i klubben